Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque 🖥



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR Nº 1005/2024

São Roque, 19 de junho de 2024.

Prezado Senhor.

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a Vossa Senhoria que seja interditado o trânsito na Rua Gerson Nastri, entre as esquinas das Ruas José Dias Thomaz e Atílio Caproni, no próximo dia 22, uma vez que ocorrerá uma festa junina no local, segue adiante os dados necessários para o evento:

- <u>Dia:</u> 22 de junho de 2023;
- Horário: das 12h às 22h horas;
- <u>Local:</u> na Rua Gerson Nastri, entre as esquinas das Ruas José Dias Thomaz e Atílio Caproni, na Vila Aguiar.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO (DRA CLAUDIA PEDROSO)

Vereadora

Ao Ilustríssimo Senhor SILVIO SIDNEI DE CAMARGO

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP